[image: image1.jpg]

   АДМИНИСТРАЦИЯ Нижневартовского Района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ
ПРИКАЗ

   от «14»  января  2022 г.                                                                                   № 5
    г. Нижневартовск

	О внесении изменений в приказ департамента финансов от 23.09.2015 №152 «Об утверждении Регламента взаимодействия структурных подразделений администрации района, муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий района, сельских и городских поселений района при формировании информации и документов для включения в реестр участников бюджетного процесса, а также юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса, и представления информации и документов в Отделение №13 по городу Нижневартовску и Нижневартовскому району Управления Федерального казначейства по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре»

В целях реализации приказа Министерства финансов Российской Федерации от 23 декабря 2014 года № 163н «О Порядке формирования и ведения реестра участников бюджетного процесса, а также юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса» п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приказ департамента финансов района от 23.09.2015 №152 «Об утверждении Регламента взаимодействия структурных подразделений администрации района, муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий района, сельских и городских поселений района при формировании информации и документов для включения в реестр участников бюджетного процесса, а также юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса, и представления информации и документов в Отделение №13 по городу Нижневартовску и Нижневартовскому району Управления Федерального казначейства по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре» (с изменениями от 09.01.2017 №03, от 28.03.2017 №36. от 13.12.2017 №184,от 15.04.2019 № 62, от 11.11.2019 № 222 от 13.04.2020 №70, № 3 от 12.01.2021, № 218 от 14.12.2021):

1.1. В приложении 4 к Регламенту перечень организаций, подлежащих включению в Сводный реестр дополнить следующей организацией:
	№
	Полное наименование
	Сокращенное наименование
	Прим.
	ИНН
	КПП

	81
	Контрольно-счетная палата Нижневартовского района
	Контрольно-счетная палата
	КУ
	8603245870
	8603010011

2. Контроль за выполнением Приказа возложить на начальника управления казначейского исполнения бюджета департамента финансов администрации района С.Л. Кокотееву.

 Директор департамента финансов                                                       В.М. Ефремова